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Klubben 
Sandefjord Seilflyklubb ble stiftet i 1938. Klubben eier og driver eget seilflysenter på 
Notodden. Klubben eier 1 slepefly, 5 seilfly hvorav 1 er tatt ut av drift (Ka-8b 
Klubbens seilflyaktivitet foregår på Notodden flyplass. 
Klubbens leieavtale med Notodden kommune for arealet vi disponerer løper ut 2033, 
med opsjoner a’ 10 år deretter. 
 
Styret 
Klubben har i 2022 hatt følgende styre:  
 
Styrets leder:     Vidar S. Ingebretsen 
Nestleder:           Jarle B. Mathisen 
Sekretær:    Bjørnar Ryeng 
Kasserer:             Haldor Lønningdal  
Styremedlem:           Jesper Norgård 
Styremedlem:   Jan Erik Arud 
Varamedlem:   Øystein Bjørklund 
 
 
Økonomi pr. 31.12.2022  
 
Drift 
Resultat for SSFK/NOSS er negativt med 103.359,-. 
Redegjørelse for dette resultatet ligger beskrevet i NOTER til regnskapet. 
Vi har i 2022 ikke mottatt noe Covid-19 kompensasjon. 
For 2022 har vi mottatt strøm kompensasjon samt MVA kompensasjon. MVA  
kompensasjonen vil bli 100 % for 2022, noe som vil forbedre resultatet for 2023. 
Likviditeten har vært god gjennom 2022, men som følge av ikke forutsette kostnader 
ble kassebeholdningen redusert fra 245.613 pr 31/12-2021 til 99.322 pr 31/12-2022. 
På bakgrunn av dette så har styret besluttet og fått innvilget avdragsfrihet på våre tre 
lån fra og med 01.01.2023 inntil vi selv iverksetter trekkene. 
 
Fordringer 
Det er utestående fordringer også etter regnskapsåret 2022. Dog har vi en god 
kontroll på disse fordringene som er utestående hos medlemmene.  
Sammenlignet med fordringene etter 2021 sesongen så er dette redusert fra kroner 
170.651 til kun 56.333 som viser at vi har en god trend. 
 
Noe medvirkende årsak til vedvarende høye kundefordringer, er en viss forsinkelse i 
oppdateringen av MyWebLog.  
En kommentar til dette: 
Forsinket oppdatering av saldogrunnlag i MWL behøver ikke føre til akkumulering av 
mellomværende mot klubben. Medlemmene anmodes derfor på eget initiativ til å 
betale inn for slep fortløpende gjennom sesongen. 
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Uavhengig av dette er ambisjonen for 2023 igjen å holde MWL ajour hver måned, 
avstemt mot bank, slik at hvert medlem fortløpende kan holde seg orientert om sitt 
mellomværende. 
Rutiner er omlagt for sesongen 2023, og det vil ikke tillates en kreditt som overstiger 
en viss grense som må defineres av valgt styre for 2022. 
Med det som utgangspunkt, er det ikke antydet noe om tapsrisiko på fordringer i 
Budsjett 2022. 
 
Prisene vil måtte økes noe i 2023, for å demme opp for de økende kostnadene for 
strøm, bensin og kostnadsøkninger generelt. Dette er reflektert i justert prisliste på 
klubbens hjemmeside. 

 

Finansiering: 
Klubben er belånt som følger: 

• Andebu Sparebank (Næringsbygg annuitet)   664.214,- 

• Andebu Sparebank  (Næringslån annuitet)  138.709,- 

• Andebu Sparebank  (Næringslån, annuitet)  443.905,- 
o Samlet langsiktig gjeld er pr. 31.12.2022: NOK 1.246.828,- 

 
Dette er en reduksjon i belåning fra 31.12.2021 på 191.024,- 

 
 
Aktivitet: 
Medlemstallet var økt til 72 pr 31/12 -22, men vi hadde bare 49 betalende ila 2022 
sesongen. Vi kan da stå ovenfor en faktisk reduksjon til ca. 50 medlemmer i 2022. 
 
Medlemmenes generelle deltakelse i aktiviteter og flyging gjennom sesongen 2022 
god, med 440 slep mot budsjett 450. 
Slepeflyet Dynamic WT9 LN-YVP har hatt en del uforutsette vedlikeholds kostnader, 
samt at vi har benyttet Edge Performance til en del av vedlikeholdet.  
 
GIA står i hangaren og GIF kommer fra reparasjon til påske. LF og GPA står i 
byggelokalet for vedlikehold og montering av nye radioer og transpondere. Enseterne 
er i sine hengere og satt i hangaren.  
ASKa 8b'en er tilbake på henger, også den står i hangaren. 
 
LN-YVP har fått et nytt eksosspiral rør pga en liten lekkasje, som meget sikkert vil 
minimere muligheten for vapourlock, noe vi da som følge heller ikke har opplevd i 
2022.Dermed er to av de fire rørene byttet.  
Det er tre nye eksos spiralrør i reserve, plassert i Dynamic skapet i hangaren. 
 
Alle bordene er flyttet fra plenen og innunder tak i hangar og de hvitmalte benkene 
satt inn i gamletårnet, vannmåler avlest, alle termostater satt til 8-10 grader.  
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Senteret har stått vinterstengt, gjort trykkløst og frostsikret.  
 
Vår arena: 
Gjennom 2022 har det vært både Teams møter og fysiske møter med Notodden 
kommune vedrørende «Hangarsaken». Siste møte var 12.september 2022. 

Det er knusende taushet fra Notodden kommunes side etter 12. september 2022 møtet. 

I dette referatet påpeker NK at de vil legge vårt løsningsforslag, E100A, til grunn for det 

videre arbeidet med ny hangar, adkomst og oppstillingsplasser for bil. 

Vi har valgt å avvente inntil NK gjør henvendelse til oss, dog har vi sendt epost til Notodden 

Kommunes advokat Eirik Bergerud datert 27.02.2023 10:29 
Vi kommer ikke til å akseptere a noe av vårt idrettsanlegg raseres før erstatningene 
er avklart og på plass. 
 
Vi har satt krav til at endringene skal fullfinansieres av Lufthavnen, men at vi skal 
kunne bidra med søknadsprosesser for tildeling av midler fra idretten og andre. 
Eventuelle bidrag vil da tilfalle Notodden Kommune. 
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Rekruttering: 
Det har ikke vært noen særskilte rekrutteringstiltak i 2022  
 
Kontingent 2023: 
Styret anbefaler at kontingenten for 2023 opprettholdes på kr. 500,- 
 
Budsjett 2023: 
Styret har budsjettert med et positivt driftsresultat pålydende 125.832,- NOK.  
 
Fagansvarlige  
Se Organisasjonsplan 

Aktivitetsrapport for erklært 

treningsorganisasjon (DTO) 

Skolens navn (NLFs id):  Sandefjord Seilflyklubb    (#823902/115) 

DTO-nummer: NO.DTO.001 

Driftsår 2022 

  

Dato:   

Representantens signatur:   

Navn i blokkbokstaver:  

  

Dato:   

Skolesjefens signatur:   

Navn i blokkbokstaver:  

 

Denne rapporten inneholder følgende: 

1. Navn på instruktører og kurs de har instruert på. 

2. Treningsprogram som skolen har brukt dette året. 

3. Antall aktive studenter fordelt på treningsprogram 

4. Luftfartøy og FSTD brukt av DTO-en dette året. 

5. Tilfeller, hendelser og ulykker 

6. Annen relevant informasjon om skolevirksomheten 

 

Rapporten er skapt for å oppfylle kravet til årlig aktivitetsrapport for egenerklærte flyskoler, 

jf. forordning (EU) nr. 1178/2011 vedlegg VIII (del-DTO) pkt. DTO.GEN.270 bokstav b, jf. 

AMC1 DTO.GEN.270(b), jf. forskrift 28. november 2015 nr. 1365 om sertifisering av 
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besetningsmedlemmer [BSL C 1-1] § 1 bokstav g, jf. lov 11. juni 1993 nr. 101 om luftfart § 

16-1 første ledd, jf. annet ledd. 

1. Navn på instruktører og kurs de har instruert på. 

Etternavn Fornavn Instruktørrettigheter Kurs 

Gangsås Håvard FE(S), FI(S) Seilfly (slep) 1.0 

Guettler Arne Martin FI(S) Seilfly (slep) 1.0, Seilfly (slep) 1.1 

Heien Ola Jørgen FI(S) Seilfly (slep) 1.1 

Ingebretsen Vidar Stener FI(S) Seilfly Akro 1.1, Seilfly (slep) 1.0, 

Seilfly (slep) 1.1 

Marskar Ole Andreas FI(S) Seilfly (slep) 1.0 

Mathisen Jarle Bøhn FI(S) Seilfly Akro 1.1, Seilfly (slep) 1.0, 

Seilfly (slep) 1.1 
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2. Treningsprogram som skolen har brukt dette året. 

Treningsprogram og revisjonsnummer Kortnavn 

Seilfly: Akrobatikkøvelser (rev 1.1) 1.1 Seilfly Akro 1.1 

Seilfly: Startmetode flyslep (rev 1.0) 1.0 Seilfly (slep) 1.0 

Seilfly: Startmetode flyslep (rev 1.1) 1.1 Seilfly (slep) 1.1 

 

3. Aktivitet i perioden 

Treningsprogram Antall aktive studenter 

Seilfly Akro 1.1 1 

Seilfly (slep) 1.0 3 

Seilfly (slep) 1.1 4 

 

4. Luftfartøy og FSTD brukt av DTO-en. 

Registreringsnummer/FSTD-

nummer 

Type, 

modell, 

variant 

Eier Brukt 

fra dato 

til dato 

Brukt 

til 

(kurs) 

Flytid i 

utdanning 

LN-GIA L23 SSFK 2022-

04-15 til 

2022-

11-12 

Seilfly 

(slep) 

1.0, 

Seilfly 

(slep) 

1.1, 

Seilfly 

Akro 1.1 

47 timer 

LN-GIF ASK21 SSFK 2022-

04-16 til 

2022-

06-12 

Seilfly 

Akro 1.1 

3 timer 

LN-GLF LS4 SSFK 2022-

10-02 til 

2022-

10-22 

Seilfly 

(slep) 

1.1 

2 timer 

LN-GOR DG1000S NLF 2022-

07-27 til 

2022-

07-27 

Seilfly 

(slep) 

1.0 

2 timer 

LN-GPA DG300 SSFK 2022-

10-23 til 

2022-

10-23 

Seilfly 

(slep) 

1.1 

0 timer 
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5. Tilfeller, hendelser og ulykker (ingen relatert til DTO) 

Dato O I A Beskrivelse Rapp. 

obsreg 

Tiltak 

14.08.2022  I  Landing med hjul inne X Ref. Obsreg 

18.06.2022  I  Landingskade X Ref. Obsreg 

15.06.2022  I  Luftromskrenkelse Starmoen  X Ref. Obsreg 

       

 

O = "Occurrence" (tilfelle) 

I = "Incident" (hendelse) 

A = "Accident" (ulykke) 

         

6. Annen relevant informasjon om skolevirksomheten 

Noe nedsatt kapasitet på fly grunnet landingsskade på det ene skoleflyet ASK21 - GIF (ikke 

under operasjon underlagt DTO). Vi har derfor kun undervist i positive øvelser i L23 - GIA. 
 
 
Slepepiloter:  
Pr. 31.12.2022 har klubben følgende slepepiloter med slepeutsjekk på vår Dynamic WT9 LN-
YVP.  
Øystein Deila, Hans Petter Hansen, (Yngve Roberg, Christer Borg, ikke aktive på flere år), 
Roar Johansen, Tom Arne Melbostad . 
I tillegg står Vidar S. Ingebretsen, Jarle Mathisen og Bjørnar Ryeng som reserver på sleping. 
men skal primært instruere på hhv seilfly og mikrofly og gi utsjekker på flyene. 
 
Konkurranseresultater 2022: 

Klubben var godt representert i flere konkurranser gjennom 2022. Øystein Bjørklund fløy 
stødig under norgescup på Notodden og stod tilslutt øverst på pallen. I samme konkurranse 
debuterte Jesper Nordgård i konkurranse og kom på en respektabel 7. plass. Per Morten 
Løvsland vant sin 7. norgesmestertittel, denne gang i Grand Prix format. Vi gratulerer! 

Oppsummert resultater for våre medlemmer, fra konkuransansvarlig, distanse, Per Morten 

Løvsland: 

 

Resultater kan finnes her: Resultater kan finnes her: https://booking.seilfly.no// 
- NC2 ENNO: Øystein nr 1, Haldor nr 3, Jean J nr 4, Edoardo nr 5, Vidar nr 6, Jesper nr 7 
Kenneth Karlsen nr 9. 9stk totalt 
- NM GP åpen: Per Morten nr 1, Terje Lindtveit nr 8. 15stk totalt 
- NC3 Voss: Per Morten nr 1, Terje Lindtveit nr 5. 12stk totalt. 
- NC5 Klanten: Edoardo nr 6. 6stk totalt 
 
Vi hadde suksess med Norgescup 2 Grand Prix , og vi kommer til å arrangere GP NC  
18-21./5 2023. 
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Acro: 
Det ble ikke arrangert eller deltatt i acro konkurranser i 2022 
 
Uhell og næruhell 2022: 
Klubbens medlemmer har rapportert hendelser i 2022 i NLFs nye hendelses rapporterings 
system, OBSREG. God rapportering er ønskelig for læring på tvers av seksjoner og klubber. 
 
Forsikringsavtale LN- YVP , LN-GIA, GIF, GLF og GPA 
Alle klubbens fly er forsikret gjennom NLFs kollektive ordning, hos svenske HDI. 
 
 
Vedlikeholdsoversikt pr sesongstart 2023 
 
LN-GIA: Står montert i hangar 
LN-GIF: Etter landingsskade levert til AeroNor på Lesja. Tilbake før påske 2023 
 
LN-GLF: Gjennomgikk to reparasjoner hos AeroNor på Lesja i 2022. Står i 

byggelokalet, må poleres og vokses + ordinær POM + installeres ny 8.33 
radio, mikrofon og transponder. 

 
 
LN-GPA: Står i byggelokalet, må poleres og vokses + ordinær POM + installeres ny 

8.33 radio, mikrofon og transponder. 
 
LN-GGS: GGS er delvis konservert for ikke å gå tapt og er i opplag. Ikke luftdyktig. 
 Flyet er ikke forsikret. 

 
LN-YVP: Står driftsklar i hangar. Vil få nye foringer i nesehjulslegg, demperstrikk på 

nesehjulslegg samt nye gummidempere for hovedunderstell ved sesongstart  
. 

Fallskjermer 
Totalt antall beholdning av gyldige fallskjermer er 8 
Klubben har benyttet Sky Design til pakking av skjermer for sesongen 2022, og de er hentet 
og sertifiserte for 2023.  
 
Dynamic gjennomgår årskontroll, og ekstern kontrollant Robert Haugen inspiserer fly og 
dokumentasjon primo mai hvert år. Han har hatt oppdraget siden flyet var nytt i 2010 og 
kjenner derfor flyet og vårt vedlikehold svært godt. 
Rutinemessig er det Robert Haugen, robert.haugen@afgruppen.no, tlf 95120097 vi benytter 
som kontrollant. 
 
NOSS 
Belegg  
Rom 1 leies av Roar Johansen. Rom 2 leies av Haldor Lønningdal, Arne Martin Güettler leier 
nå rom 3, Egil Flakstad leier rom 4, Kari og Øyvind Austrheim leier rom 5 og rom 6 leies av 
Ingrid og Vidar S Ingebretsen. Rom 7, 8, 9 og 10, samt 11 og 12 er klubbrom. Rom 12 er 
primært administrasjonsrom, men kan benyttes til overnatting etter avtale når alt er fullt. 
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Teknisk og generell tilstand på senteret 
Senteret må vaskes og males. Det er pusset og malt hvitt rundt de små vinduene mot syd. 
Hver leietaker tar ansvar for sine vinduer og dører. 
Rom 8 har hatt en lekkasje gjennom tak over tid. Lekkasjen ble tettet i løpet av 2021, samt 
ytterligere i 2022, men det er synlige fuktskader i taket på rom 8. Dette er sjekket mot 
forsikring, og dekkes ikke. Derfor må skaden utbedres rimeligst mulig på dugnad. 
Kjøkkenet på rom 9/10 og egentlig også 11/12 bør rives ut og erstattes av ny åpen 
kjøkkenbenk, ev. med nytt kjøleskap under. En åpen løsning med to plater gjør ellers jobben 
som komfyr. Vi bør da legge nytt belegg på begge kjøkken og samtidig bli kvitt museplagen 
på rom 9/10. 
Det er 9 strømuttak med egne målere til campingvogner, og strømforbruket faktureres pr 
vogn ihht avleste forbruksmålere.  

Generelt 
Medlemmenes generelle deltakelse i aktiviteter og flyging gjennom sesongen 2022 ble som 
budsjettert med 454 starter mot budsjetterte 450. 

Årsregnskapet     
Vedlagt i kontrollert og signert stand, med tilhørende NOTER. 

Styret for Sandefjord Seilflyklubb/Notodden Seilflysenter 

Sandefjord 
09.mars 2023

____________________ _________________ __________________ 
 Vidar S. Ingebretsen   Jarle B. Mathisen     Bjørnar Ryeng 

 Leder Nestleder      Styremedlem 

__________________ ________________ __________________ 
Haldor Lønningdal Jesper Norgård   Jan Erik Arud 
 Styremedlem  Styremedlem  Styremedlem 

Bjørnar Ryeng (Mar 15, 2023 21:27 GMT+1)
Bjørnar Ryeng

Jesper Nordgård (Mar 15, 2023 22:27 GMT+1)
Jesper Nordgård

Jan Erik Arud (Mar 16, 2023 08:16 GMT+1)



Resultatregnskap
perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Sandefjord Seilflyklubb/Notodden Seilflysenter

Denne perioden Forrige periode
3101 Slep  162 577,77  208 784,50 - 46 206,73 -22 %
3102 Årskort  87 200,00  82 875,00  4 325,00 5.2 %
3103 Introtur  62 078,00  45 250,00  16 828,00 37 %
3104 NLF kontigentrefusjon  25 300,00  24 900,00   400,00 1.6 %
3105 Refusjon Veibruksavgift ( bensin) YVP  17 651,00   0,00  17 651,00 -
3108 Flyleie (seil)  31 055,00  21 675,00  9 380,00 43 %
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet  16 440,20   0,00  16 440,20 -
3201 Grasrotandel Norsk Tipping  20 175,98  22 994,46 - 2 818,48 -12 %
3202 Momsrefusjon NIF og Olympiske  50 596,00  36 274,00  14 322,00 39 %
3203 Kundeutbytte forsikring  3 088,00  3 384,00 - 296,00 -8.7 %
3204 Overnatting senter, pr natt  3 100,00  4 808,00 - 1 708,00 -36 %
3205 Strøm Camping  1 640,00   0,00  1 640,00 -
3208 Vippsinnbetalinger,- ved/vafler(små beløp)  9 000,00  1 375,00  7 625,00 555 %
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste  14 341,00   0,00  14 341,00 -
3602 Leieinntekt faste leietakere (rom1,2,3,4,5,6)  97 200,00  93 150,00  4 050,00 4.3 %
3603 Campingleie / vognlass  3 900,00  3 000,00   900,00 30 %
3900 Annen driftsrelatert inntekt  92 417,63   0,00  92 417,63 -

 697 760,58  548 469,96  149 290,62 27 %

Denne perioden Forrige periode
4060 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av råvarer og halvfabrikata - 3 415,00 - 3 079,00 - 336,00 -11 %
5990 Annen personalkostnad - 967,00 - 674,20 - 292,80 -43 %
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom - 7 000,00 - 7 000,00   0,00 0.00 %
6001 Avskrivning seilfly - 23 070,00 - 23 070,00   0,00 0.00 %
6002 Avskrivning YVP - 36 750,00 - 36 750,00   0,00 0.00 %
6003 Avskrivning fallskjermer - 5 500,00 - 5 500,00   0,00 0.00 %
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse   0,00 - 720,00   720,00 100 %
6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse   0,00 - 494,00   494,00 100 %
6240 Ved   0,00 - 2 065,00  2 065,00 100 %
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. - 17 572,03 - 24 516,84  6 944,81 28 %
6341 Lys - 72 160,21 - 63 592,91 - 8 567,30 -13 %
6342 Strøm tårnet - 5 381,47 - 6 033,31   651,84 11 %
6360 Renhold - 213,00   0,00 - 213,00 -
6390 Felles/adminkost.senterforening   0,00 - 1 183,00 1 183,00 100 %
6391 Felles-/administrasjonskostnad senterforening   0,00 - 617,00   617,00 100 %
6399 Annen kostnad lokaler - 4 231,37 - 2 303,00 - 1 928,37 -84 %
6420 Leie datasystemer   0,00 - 120,00   120,00 100 %
6540 Inventar   30,00   0,00   30,00 -
6553 Programvare årlig vedlikehold - 9 637,00 - 10 255,71   618,71 6.0 %
6590 Annet driftsmateriale - 1 651,20 - 2 845,00  1 193,80 42 %
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger - 2 600,00 - 1 220,00 - 1 380,00 -113 %
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr - 246,00   0,00 - 246,00 -
6621 Vedlikehold fallskjermer - 10 700,00 - 9 900,00 - 800,00 -8.1 %
6690 Reparasjon og vedlikehold annet - 700,00 - 16 067,75  15 367,75 96 %
6691 Vedlikehold YVP - 49 203,00 - 47 637,23 - 1 565,77 -3.3 %
6692 Vedlikehold GIA - 47 326,35 - 18 009,69 - 29 316,66 -163 %
6693 Vedlikehold GIF - 25 998,71 - 26 612,14   613,43 2.3 %
6694 Vedlikehold GLF - 43 464,34 - 75 494,85  32 030,51 42 %
6695 Vedlikehold GPA - 33 696,70 - 5 076,77 - 28 619,93 -564 %

Driftsinntekter Endring

Sum driftsinntekter

Driftskostnader Endring
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Resultatregnskap
perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Sandefjord Seilflyklubb/Notodden Seilflysenter

6705 Regnskapshonorar - 15 750,00 - 15 750,00   0,00 0.00 %
6753 Landingsavgift - 12 150,00 - 10 650,00 - 1 500,00 -14 %
6754 Årsgebyr Luftfartstilsynet - 8 360,00 - 7 920,00 - 440,00 -5.6 %
6755 NLF Camo Årsgebyr - 18 000,00 - 20 800,00 2 800,00 13 %
6756 Radio og transpondergebyr - 3 960,00 - 3 915,39 - 44,61 -1.1 %
6757 Årskort landingsavgift GIA,GIF og YVP - 10 500,00   0,00 - 10 500,00 -
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. - 1 334,00 - 9 504,00  8 170,00 86 %
6907 Datakommunikasjon - 5 205,28   0,00 - 5 205,28 -
6940 Porto   0,00 - 154,00   154,00 100 %
7002 Fuel slepefly YVP - 35 090,82 - 32 181,40 - 2 909,42 -9.0 %
7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig   0,00 - 320,00   320,00 100 %
7401 Årlig skoletillatelse, seilfly ( DTO ) - 3 500,00 - 3 500,00   0,00 0.00 %
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget - 1 015,00 - 1 015,00   0,00 0.00 %
7500 Forsikringspremie - 1 357,00 - 3 122,00  1 765,00 57 %
7501 Forsikring slepefly YVP - 22 394,00 - 17 391,00 - 5 003,00 -29 %
7502 Forsikring seilfly - 43 006,00 - 49 564,00  6 558,00 13 %
7503 Forsikring byggmasse - 20 846,00 - 24 282,00  3 436,00 14 %
7505 Rep.kostnad / forsikringsskader - 112 650,63   0,00 - 112 650,63 -
7740 Øreavrunding   0,00 -  2,01   2,01 100 %
7750 Eiendoms- og festeavgift - 15 223,37 - 15 176,00 - 47,37 -0.31 %
7770 Bank- og kortgebyr - 1 459,76 - 927,00 - 532,76 -57 %
7771 Vipps gebyr - 808,60 - 401,92 - 406,68 -101 %
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget - 205,97   0,00 - 205,97 -
7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget 0,00 - 1 800,00 1 800,00 100 %

- 734 269,81 - 609 213,12 - 125 056,69 -21 %

Denne perioden Forrige periode
- 36 509,23 - 60 743,16  24 233,93 40 %

Denne perioden Forrige periode
8051 Renteinntekt bankinnskudd   969,36  1 317,82 - 348,46 -26 %
8150 Renter lån 25002209554 - 35 344,66 - 31 168,22 - 4 176,44 -13 %
8151 Rentekostnad banklån - 22 519,79 - 19 275,36 - 3 244,43 -17 %
8152 Renter lån 25002249777 - 8 881,79 - 8 811,68 - 70,11 -0.80 %
8154 Renter/provisjon kassekreditt - 0,14   0,00 - 0,14 -
8155 Rentekostnad leverandørgjeld - 73,50   0,00 - 73,50 -
8160 Valutatap (disagio) 0,00  3 656,34 - 3 656,34 -100 %

- 65 850,52 - 54 281,10 - 11 569,42 -21 %

Denne perioden Forrige periode
- 102 359,75 - 115 024,26  12 664,51 11 %

Resultat Endring
Sum resultat

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster Endring

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Sum driftskostnader

Driftsresultat Endring
Sum driftsresultat

____________________ 
 Vidar S. Ingebretsen 

_________________ 
  Jarle B. Mathisen 

 Leder Nestleder 

__________________ ________________ 

__________________ 
    Bjørnar Ryeng 
     Styremedlem 

__________________ 
Haldor Lønningdal Jesper Norgård 
 Styremedlem  Styremedlem 

  Jan Erik Arud 
 Styremedlem 

Bjørnar Ryeng (Mar 15, 2023 21:27 GMT+1)
Bjørnar Ryeng

Jesper Nordgård (Mar 15, 2023 22:27 GMT+1)
Jesper Nordgård

Jan Erik Arud (Mar 16, 2023 08:16 GMT+1)



Saldobalanse
Perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Sandefjord Seilfyklubb/Notodden Seilflysenter

Kontonr Konto Inngående 01.01.2022 Endring Utgående 31.12.2022
1100 Bygninger  100 685,00 - 6 000,00  94 685,00
1105 Ny hangar  31 306,00 - 1 000,00  30 306,00
1226 GIA  176 160,00 - 4 320,00  171 840,00
1227 LN-GIF  304 000,00 - 8 000,00  296 000,00
1228 LN-GPA  145 500,00 - 3 500,00  142 000,00
1229 LN-GLF  209 250,00 - 7 250,00  202 000,00
1230 LN-YVP  727 750,00 - 36 750,00  691 000,00
1251 Fallskjermer  76 925,00 - 5 500,00  71 425,00
1500 Kundefordringer  170 651,87 - 114 318,32  56 333,55
1920 Brukskonto (25002204323)  245 613,75 - 146 291,15  99 322,60

1 Eiendeler 2 187 841,62 - 332 929,47 1 854 912,15

2050 Annen egenkapital - 705 911,04  102 359,75 - 603 551,29
Sum egenkapital (2000-2099) - 705 911,04  102 359,75 - 603 551,29

2225 Lån 2500.22.09554 - 765 743,47  101 529,02 - 664 214,45
2226 Lån 2500.22.49777 - 204 261,61  65 552,16 - 138 709,45
2227 Lån 2500.25.65644 - 467 847,47  23 942,51 - 443 904,96
2400 Leverandørgjeld - 38 978,03  39 546,03   568,00
2995 Innbet depositum nøkler - 5 100,00   0,00 - 5 100,00

Sum gjeld (2100-2999) -1 481 930,58  230 569,72 -1 251 360,86
2 Egenkapital og gjeld -2 187 841,62  332 929,47 -1 854 912,15

3101 Slep   0,00 - 162 577,77 - 162 577,77
3102 Årskort   0,00 - 87 200,00 - 87 200,00
3103 Introtur   0,00 - 62 078,00 - 62 078,00
3104 NLF kontigentrefusjon   0,00 - 25 300,00 - 25 300,00
3105 Refusjon Veibruksavgift ( bensin) YVP   0,00 - 17 651,00 - 17 651,00
3108 Flyleie (seil)   0,00 - 31 055,00 - 31 055,00
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet   0,00 - 16 440,20 - 16 440,20
3201 Grasrotandel Norsk Tipping   0,00 - 20 175,98 - 20 175,98
3202 Momsrefusjon NIF og Olympiske   0,00 - 50 596,00 - 50 596,00
3203 Kundeutbytte forsikring   0,00 - 3 088,00 - 3 088,00
3204 Overnatting senter, pr natt   0,00 - 3 100,00 - 3 100,00
3205 Strøm Camping   0,00 - 1 640,00 - 1 640,00
3208 Vippsinnbetalinger,- ved/vafler(små beløp)   0,00 - 9 000,00 - 9 000,00
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste   0,00 - 14 341,00 - 14 341,00
3602 Leieinntekt faste leietakere (rom1,2,3,4,5,6)   0,00 - 97 200,00 - 97 200,00
3603 Campingleie / vognlass   0,00 - 3 900,00 - 3 900,00
3900 Annen driftsrelatert inntekt   0,00 - 92 417,63 - 92 417,63

3 Salgs- og driftsinntekt   0,00 - 697 760,58 - 697 760,58

4060 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av råvarer og halvfabrikata   0,00  3 415,00  3 415,00

5990 Annen personalkostnad   0,00   967,00   967,00

6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom   0,00  7 000,00  7 000,00
6001 Avskrivning seilfly   0,00  23 070,00  23 070,00
6002 Avskrivning YVP   0,00  36 750,00  36 750,00
6003 Avskrivning fallskjermer   0,00  5 500,00  5 500,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.   0,00  17 572,03  17 572,03
6341 Lys   0,00  72 160,21  72 160,21
6342 Strøm tårnet   0,00  5 381,47  5 381,47
6360 Renhold   0,00   213,00   213,00
6399 Annen kostnad lokaler   0,00  4 231,37  4 231,37
6540 Inventar   0,00 - 30,00 - 30,00
6553 Programvare årlig vedlikehold   0,00  9 637,00  9 637,00
6590 Annet driftsmateriale   0,00  1 651,20  1 651,20
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger   0,00  2 600,00  2 600,00
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr   0,00   246,00   246,00
6621 Vedlikehold fallskjermer   0,00  10 700,00  10 700,00
6690 Reparasjon og vedlikehold annet   0,00   700,00   700,00
6691 Vedlikehold YVP   0,00  49 203,00  49 203,00
6692 Vedlikehold GIA   0,00  47 326,35  47 326,35
6693 Vedlikehold GIF   0,00  25 998,71  25 998,71
6694 Vedlikehold GLF   0,00  43 464,34  43 464,34
6695 Vedlikehold GPA   0,00  33 696,70  33 696,70
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Saldobalanse
Perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Sandefjord Seilfyklubb/Notodden Seilflysenter

6705 Regnskapshonorar   0,00  15 750,00  15 750,00
6753 Landingsavgift   0,00  12 150,00  12 150,00
6754 Årsgebyr Luftfartstilsynet   0,00  8 360,00  8 360,00
6755 NLF Camo Årsgebyr   0,00  18 000,00  18 000,00
6756 Radio og transpondergebyr   0,00  3 960,00  3 960,00
6757 Årskort landingsavgift GIA,GIF og YVP   0,00  10 500,00  10 500,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.   0,00  1 334,00  1 334,00
6907 Datakommunikasjon   0,00  5 205,28  5 205,28

6 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning   0,00  472 330,66  472 330,66

7002 Fuel slepefly YVP   0,00  35 090,82  35 090,82
7401 Årlig skoletillatelse, seilfly ( DTO )   0,00  3 500,00  3 500,00
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget   0,00  1 015,00  1 015,00
7500 Forsikringspremie   0,00  1 357,00  1 357,00
7501 Forsikring slepefly YVP   0,00  22 394,00  22 394,00
7502 Forsikring seilfly   0,00  43 006,00  43 006,00
7503 Forsikring byggmasse   0,00  20 846,00  20 846,00
7505 Rep.kostnad / forsikringsskader   0,00  112 650,63  112 650,63
7750 Eiendoms- og festeavgift   0,00  15 223,37  15 223,37
7770 Bank- og kortgebyr   0,00  1 459,76  1 459,76
7771 Vipps gebyr   0,00   808,60   808,60
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget   0,00   205,97   205,97

7 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning   0,00  257 557,15  257 557,15

8051 Renteinntekt bankinnskudd   0,00 - 969,36 - 969,36
8150 Renter lån 25002209554   0,00  35 344,66  35 344,66
8151 Rentekostnad banklån   0,00  22 519,79  22 519,79
8152 Renter lån 25002249777   0,00  8 881,79  8 881,79
8154 Renter/provisjon kassekreditt   0,00   0,14   0,14
8155 Rentekostnad leverandørgjeld   0,00   73,50   73,50
8961 Overføringer annen egenkapital   0,00 - 102 359,75 - 102 359,75

8 Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster   0,00 - 36 509,23 - 36 509,23

____________________ 
 Vidar S. Ingebretsen 

_________________ 
  Jarle B. Mathisen 

 Leder Nestleder 

__________________ ________________ 

__________________ 
    Bjørnar Ryeng 
     Styremedlem 

__________________ 
Haldor Lønningdal Jesper Norgård 
 Styremedlem  Styremedlem 

  Jan Erik Arud 
 Styremedlem 

Bjørnar Ryeng (Mar 15, 2023 21:27 GMT+1)
Bjørnar Ryeng

Jesper Nordgård (Mar 15, 2023 22:27 GMT+1)
Jesper Nordgård

Jan Erik Arud (Mar 16, 2023 08:16 GMT+1)



Balanserapport
Perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Sandefjord Seilflyklubb/Notodden Seiflysenter

Kontonr Konto Inngående 01.01.2022 Endring Utgående 31.12.2022
1100 Bygninger  100 685,00 - 6 000,00  94 685,00
1105 Ny hangar  31 306,00 - 1 000,00  30 306,00
1226 GIA  176 160,00 - 4 320,00  171 840,00
1227 LN-GIF  304 000,00 - 8 000,00  296 000,00
1228 LN-GPA  145 500,00 - 3 500,00  142 000,00
1229 LN-GLF  209 250,00 - 7 250,00  202 000,00
1230 LN-YVP  727 750,00 - 36 750,00  691 000,00
1251 Fallskjermer  76 925,00 - 5 500,00  71 425,00
1500 Kundefordringer  170 651,87 - 114 318,32  56 333,55
1920 Brukskonto (25002204323)  245 613,75 - 146 291,15  99 322,60

1 Eiendeler 2 187 841,62 - 332 929,47 1 854 912,15

2050 Annen egenkapital - 705 911,04  102 359,75 - 603 551,29
Sum egenkapital (2000-2099) - 705 911,04  102 359,75 - 603 551,29

2225 Lån 2500.22.09554 - 765 743,47  101 529,02 - 664 214,45
2226 Lån 2500.22.49777 - 204 261,61  65 552,16 - 138 709,45
2227 Lån 2500.25.65644 - 467 847,47  23 942,51 - 443 904,96
2400 Leverandørgjeld - 38 978,03  39 546,03   568,00
2995 Innbet depositum nøkler - 5 100,00   0,00 - 5 100,00

Sum gjeld (2100-2999) -1 481 930,58  230 569,72 -1 251 360,86
2 Egenkapital og gjeld -2 187 841,62  332 929,47 -1 854 912,15

Udisponert resultat   0,00   0,00   0,00

____________________ 
 Vidar S. Ingebretsen 

_________________ 
  Jarle B. Mathisen 

 Leder Nestleder 

__________________ ________________ 

__________________ 
    Bjørnar Ryeng 
     Styremedlem 

__________________ 
Haldor Lønningdal Jesper Norgård 
 Styremedlem  Styremedlem 

  Jan Erik Arud 
 Styremedlem 

Bjørnar Ryeng (Mar 15, 2023 21:27 GMT+1)
Bjørnar Ryeng

Jesper Nordgård (Mar 15, 2023 22:27 GMT+1)
Jesper Nordgård

Jan Erik Arud (Mar 16, 2023 08:16 GMT+1)



NOTER 
til regnskapet 2023 

Sandefjord Seilflyklubb/Notodden Seilflysenter 

Org.nr.: 993 746 940 

Totalt sett så har Sandefjord Seilflyklubb/Notodden Seilflysenter en sunn økonomi 
med et aktivitetsnivå som de siste årene har ligget på rundt 450 slep. 

Til tross for dette så ender årets resultat på minus 103.359,75. 

Dette negative resultatet er påvirket særlig av tre uforutsette faktorer: 

• Budsjett 2022 viste MVA refusjon på 155.000,-, basert på pressemeldingen fra
Regjeringen om at det også etter driftsåret 2021 skulle utbetales 100% av
MVA på Driftskostnadene.
Se linken
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/full-momskompensasjon-allerede-i-
2021/id2890000/

o Det ble rapportert inn 609.213,- som grunnlag for refusjon
o Refusjonen, 152.000,- skulle utbetales i desember 2022.
o Da utbetalingen kom så var dette redusert til kun 8%, ikke 25%, og

derved kun utbetalt 48.457,-

• Budsjett tok ikke høyde for nødvendigheten av å oppgradere alle fire seilfly
med 8,33MHz radioer og transpondere. Dette som en direkte konsekvens av
at AVINOR etablerte ny TMA over ENNO TIZ, som også ble utvidet betydelig i
horisontal utstrekning.
Denne nye luftroms strukturen fordrer klarering fra Farris dersom det skal flys
høyere enn 5500 ft. Dette ble innført fra 16. juni, 2022, og vi hadde i praksis
ikke annet valg enn å iverksette investeringene.
Innkjøpet av radioene kunne formelt ha vært utsatt et par år, men på
beslutnings tidspunkt om anskaffelse så var vi innstilt på å mota 152.000,- i
refusjon i desember. Uansett var radioen i GPA moden for utskifting, og
innkjøp av en pakke fra leverandøren Nordic Aviation 4 All inkluderte
tilsvarende transpondere og to radioer til de tre private flyene GHK, GCY og
GIN. Dette ga en god kvantumsrabatt som styrket oppfatningen av at innkjøps
tidspunkt var forsvarlig.

o Selve transponderne ble forsinket i produksjonen og forventes sent
mars-2023, og figurerer følgelig i 2023 budsjett for hhv GIA, IF, LF og
PA.

o Til informasjon er det for utbetaling i 2023 søkt om følgende:

 NLF 33% refusjon av innkjøpet på 83.294,- som vil gi en
utbetaling på potensielt 27.000,-
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NOTER 
til regnskapet 2023 

Sandefjord Seilflyklubb/Notodden Seilflysenter 

Org.nr.: 993 746 940 

 

 Vi har søkt om støtte fra Thorbjørn Hansens fond i Sandefjord, til 
dekning av sikkerhetsutstyr i aktiviteter for ungdom i alder  
13 – 19 år med 165.000,- til dekning blant annet av 
transponderne og delfinansieringen av nye kommunikasjons 
radioer i seilflyene. 

• Dette beløpet velger styret ikke å legge inn i budsjett 
2023, da vi ikke tidligere har søkt fra dette fondet så det 
foreligger en usikkerhet til om vi oppnår tilskudd. 
 

• LS-4 fikk en skade ved bakkehåndtering ut av bygge lokalet ved sesongstart, 
og ved ankomst AeroNor verksted ble det avdekket en utelandingsskade 
under den ene vingens ytre del, som ikke var blitt rapportert / oppdaget 
gjennom 2021 sesong. 

o Dette resulterte i to separate skader, ergo krevde forsikringsselskapet 
to egenandeler, hver på 12.000 pr skadetilfelle. 
 

For øvrig: 

På bakgrunn av disse regnskapstallene og endring av kassebeholdning fra 245.613 
pr 31/12-2021 til 99.322 pr 31/12-2022, så har styret besluttet og fått innvilget 
avdragsfrihet på våre tre lån fra og med 01.01.2023 inntil vi selv iverksetter trekkene. 
Sum gjeld er gjennom 2022 redusert fra 1.481.930,- til 1.251.029. 

Basert på kostnadene ved skader, og derved tap av opptjent bonus, anbefales en 
økning av årlig selvassuranse fra (for)historiske 300,- til 800,-. 

Vi fikk en skade på ASK 21, LN-GIF i august 2022, som medførte redusert tilgang på 
tosetere. Til tross for dette er det fløyet inn 62.000 på introturer, som er 12.000 over 
budsjett. 
Reparasjons kostnadene samt tap av egenandel vil påløpe i 2023 regnskapet, samt 
at forsikringene vil bli dyrere som følge av tapt 35% opptjent bonus. 
I tall betyr dette en økning i årlig premie i forsikringsåret 2023 for GIF fra med 4.263,- 
fra 14.698 til 18.961, og for GLF økning med 2405 fra 8.762 til 11.167,-. 
 
Det er utestående fordringer også etter regnskapsåret 2022. Dog har vi en god 
kontroll på disse fordringene som er utestående hos medlemmene.  
Sammenlignet med fordringene etter 2021 sesongen så er dette redusert fra kroner 
170.651 til kun 56.333 som viser at vi har en god trend. 
 
Noe medvirkende årsak til vedvarende høye kundefordringer, er en viss forsinkelse i 
oppdateringen av MyWebLog.  
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NOTER 
til regnskapet 2023 

Sandefjord Seilflyklubb/Notodden Seilflysenter 

Org.nr.: 993 746 940 

 
En kommentar til dette: 
Forsinket oppdatering av saldogrunnlag i MWL behøver ikke føre til akkumulering av 
mellomværende mot klubben.  
Alle medlemmer er godt orientert om egen flyging, hva slepene koster og klubbens 
bank konto nummer, så eget initiativ til å betale inn for slep fortløpende gjennom 
sesongen er det fri anledning til. Klubben opererer uten anvendelse av fakturering for 
flyging. 

Ambisjonen for 2023 er igjen å holde MWL ajour hver måned, avstemt mot bank, slik 
at hvert medlem fortløpende kan holde seg orientert om sitt mellomværende. 

 

De betydelig økte utgiftene gjennom 2022 vil balanseres godt i regnskapsåret 2023, 
mye som følge av at vi har kunnet budsjettere med 100% MVA refusjon, altså 25% 
av driftskostnadene som alene var 735.269,-. 
Potensielt kan SSFK/NOSS oppnå kr 183.817 i MVA refusjon for utbetaling i 
desember 2023. 

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til Kontroll komiteens to medlemmer. 

 

Notodden / Sandefjord  

09/03-2023 

 

----------------------------- -----------------------  ------------------ 
Vidar S. Ingebretsen Jarle B. Mathisen  Bjørnar Ryeng 

       Leder      Nestleder      Sekretær 

 

----------------------------- ----------------------------- ------------------------ 
Haldor Lønningdal       Jan Erik Arud            Jesper Nordgård 
    Styremedlem         Styremedlem                  Styremedlem 

Bjørnar Ryeng (Mar 15, 2023 21:27 GMT+1)
Bjørnar Ryeng

Jesper Nordgård (Mar 15, 2023 22:27 GMT+1)
Jesper Nordgård

Jan Erik Arud (Mar 16, 2023 08:16 GMT+1)



Actual 2021 Actual 2022 Budsjett 2023
Endring Act 
2022 Bud 2023 %

3101 Slep 208 785 162 578 180 000 17 422 10,7
3102 Årskort 82 875 87 200 97 000 9 800 11,2
3103 Introtur 45 250 62 078 60 000 -2 078 -3,3
3104 NLF kontigentrefusjon 24 900 25 300 25 300 0 0,0
3105 Refusjon Veibruksavgift ( bensin) YVP 0 17 651 8 000 -9 651 -54,7
3108 Flyleie (seil) 21 675 31 055 30 000 -1 055 -3,4
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet 0 16 440 16 440 0 0,0
3201 Grasrotandel Norsk Tipping 22 994 20 176 20 000 -176 -0,9
3202 Momsrefusjon NIF og Olympiske 36 274 50 596 183 000 132 404 261,7
3203 Kundeutbytte forsikring 3 384 3 088 3 088 0 0,0
3204 Overnatting senter, pr natt 4 808 3 100 3 100 0 0,0
3205 Strøm Camping 0 1 640 1 640 0 0,0
3208 Vippsinnbetalinger,- ved/vafler(små beløp) 1 375 9 000 9 000 0 0,0
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 0 14 341 14 341 0 0,0
3602 Leieinntekt faste leietakere (rom1,2,3,4,5,6) 93 150 97 200 97 200 0 0,0
3603 Campingleie 3 000 3 900 4 500 600 15,4
3900 Annen driftsrel. Innt. LF og GIF fors.ref., radio/transpondere 0 92 418 274 000 181 582 196,5

548 470 697 761 1 026 609 328 849 47,1

Actual 2021 Actual 2022 Budsjett 2023
Endring Act 
2022 Bud 2023 %

4060 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av råvarer og halvfabrikata -3 079 -3 415 -3 415 0 0,0
5990 Annen personalkostnad -674 -967 -967 0 0,0
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom -7 000 -7 000 -7 000 0 0,0
6001 Avskrivning seilfly -23 070 -23 070 -23 070 0 0,0
6002 Avskrivning YVP -36 750 -36 750 -36 750 0 0,0
6003 Avskrivning fallskjermer -5 500 -5 500 -5 500 0 0,0
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. -24 517 -17 572 -19 000 -1 428 8,1
6341 Strøm senteret -63 593 -72 160 -72 160 0 0,0
6342 Strøm tårnet -6 033 -5 381 -5 376 5 -0,1
6360 Renhold 0 -213 -213 0 0,0
6399 Annen kostnad lokaler -2 303 -4 231 -4 321 -90 2,1
6420 Leie datasystemer -120 0 -120 -120 0,0
6540 Inventar 0 30 0 -30 -100,0
6553 Programvare årlig vedlikehold -10 256 -9 637 -9 637 0 0,0
6590 Annet driftsmateriale -2 845 -1 651 -1 651 0 0,0
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -1 220 -2 600 -2 600 0 0,0
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 0 -246 -246 0 0,0
6621 Vedlikehold fallskjermer -9 900 -10 700 -10 700 0 0,0
6690 Reparasjon og vedlikehold annet -16 068 -700 -700 0 0,0
6691 Vedlikehold YVP -47 637 -49 203 -27 000 22 203 -45,1
6692 Vedlikehold GIA -18 010 -47 326 -28 000 19 326 -40,8
6693 Vedlikehold GIF -26 612 -25 999 -30 000 -4 001 15,4
6694 Vedlikehold GLF -75 495 -43 464 -29 000 14 464 -33,3
6695 Vedlikehold GPA -5 077 -33 697 -28 000 5 697 -16,9
6705 Regnskapshonorar -15 750 -15 750 -15 750 0 0,0
6753 Landingsavgift -10 650 -12 150 -13 000 -850 7,0
6754 Årsgebyr Luftfartstilsynet -7 920 -8 360 -8 360 0 0,0
6755 NLF Camo Årsgebyr -20 800 -18 000 -18 000 0 0,0
6756 Radio og transpondergebyr -3 915 -3 960 -4 300 -340 8,6
6757 Årskort landingsavgift GIA,GIF og YVP 0 -10 500 -10 500 0 0,0
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -9 504 -1 334 -1 334 0 0,0
6907 Datakommunikasjon 0 -5 205 -14 400 -9 195 176,6
6940 Porto -154 0 -154 -154 0,0
7002 Fuel slepefly YVP -32 181 -35 091 -40 000 -4 909 14,0
7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig -320 0 -320 -320 0,0
7401 Årlig skoletillatelse, seilfly ( DTO ) -3 500 -3 500 -3 500 0 0,0
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget -1 015 -1 015 -1 440 -425 41,9
7500 Forsikringspremie -3 122 -1 357 -1 357 0 0,0
7501 Forsikring slepefly YVP -17 391 -22 394 -22 560 -166 0,7
7502 Forsikring seilfly -49 564 -43 006 -49 100 -6 094 14,2
7503 Forsikring byggmasse -24 282 -20 846 -20 846 0 0,0
7505 Rep.kostnad / forsikringsskader fly 0 -112 651 -250 000 -137 349 121,9
7740 Øreavrunding -2 0 0 0 0,0
7750 Eiendoms- og festeavgift -15 176 -15 223 -20 500 -5 277 34,7
7770 Bank- og kortgebyr -927 -1 460 -1 500 -40 2,8
7771 Vipps gebyr -402 -809 -1 500 -691 85,5

Driftskostnader

Budsjet 2023 for Sandefjord Seilflyklubb og Notodden Seilflysenter

Driftsinntekter

Sum driftsinntekter

BR
BR

JN
JN

JEAVSI
VSI



7798 Annen kostnad, fradragsberettiget 0 -206 -500 -294 142,8
7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget -1 800 0 -1 800 -1 800 0,0

-609 213 -734 270 -846 147 -125 057 17,0

Actual 2021 Actual 2022 Budsjett 2023
Endring Act 
2022 Bud 2023 %

-60 743 -36 509 180 462 203 792 558,2

Actual 2021 Actual 2022 Budsjett 2023
Endring Act 
2022 Bud 2023 %

8051 Renteinntekt bankinnskudd 1 318 969 969 0 0,0
8150 Renter lån 25002209554 -31 168 -35 345 -31 168 -35 000 99,0
8151 Rentekostnad banklån -19 275 -22 520 -19 275 -22 000 97,7
8152 Renter lån 25002249777 -8 812 -8 882 -8 812 -8 000 90,1
8154 Renter/provisjon kassekreditt 0 0 0 0 0,0
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 0 -74 0 0 0,0
8160 Valutatap (disagio) 3 656 0 3 656 3 656 0,0

-54 281 -65 851 -54 630 11 221 -17,0

Forrige periode Denne perioden Forrige periode
-115 024 -102 360 125 832 228 192 222,9

Sum driftsresultat

EndringResultat
Sum resultat med finanskostnader

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Sum driftskostnader

Driftsresultat

____________________ 
 Vidar S. Ingebretsen 

_________________ 
  Jarle B. Mathisen 

 Leder Nestleder 

__________________ ________________ 

__________________ 
    Bjørnar Ryeng 
     Styremedlem 

__________________ 
Haldor Lønningdal Jesper Norgård 
 Styremedlem  Styremedlem 

  Jan Erik Arud 
 Styremedlem 

Bjørnar Ryeng (Mar 15, 2023 21:27 GMT+1)
Bjørnar Ryeng

Jesper Nordgård (Mar 15, 2023 22:27 GMT+1)
Jesper Nordgård

Jan Erik Arud (Mar 16, 2023 08:16 GMT+1)
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